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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51730025O

2. Data e Regjistrimit 30/05/2025
3. Emri i Subjektit Albanian Education Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 29/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Pandeli Vangjeli, Ndertesa Nr. 42 , 
Njesia bashkiake nr 2, Tirane. 

25.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i aktiviteteve arsimore dhe akademike, përfshirë 
bashkëpunimin me institucione arsimore vendase dhe 
ndërkombëtare për zbatimin e programeve të studimit, 
shkëmbimin e studentëve, trajnime dhe iniciativa të tjera 
akademike. Ofrimi i shërbimeve mbështetëse në fushën e 
arsimit, konsulencës akademike dhe zhvillimi i partneriteteve 
ndërinstitucionale. Ofrimi dhe administrimi i shërbimeve të 
organizuara të ushqimit (mensat, sallat e ngrënies, njësi të 
specializuara ushqimore) për studentët vendas dhe 
ndërkombëtarë, me qëllim përmirësimin e kushteve të jetesës 
dhe ofrimin e mbështetjes sociale gjatë periudhës së 
studimeve në Republikën e Shqipërisë, si dhe çdo veprimtari 
tjetër që lejohet nga legjislacioni shqiptar në fuqi.
Sheshank Narayanswamy10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/05/2025 Deri: 29/05/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Siddarth Pal
12.1 Vlera e kapitalit Para: 12.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sheshank Narayanswamy
13.1 Vlera e kapitalit Para: 12.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dibres" Pallati Alpoint , 
Kati 6 , nr 32 .Njesia Bashkiake nr 4 . Tirane. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sheshank.euromed@gmail.com  
Telefon: 0677194022  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-453876-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516354-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë 
Objekti ishte            ("Aktivitete edukative, duke përfshirë, por pa u kufizuar në, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1571FF49-D232-428C-90DC-12E1D089BB24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AADD3A-CCF9-4043-9A9C-70B4CEC56B01
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koordinimin me kolegjet dhe universitetet për programe akademike, shkëmbim studentësh, 
trajnime dhe nisma të tjera edukative. Shërbime mbështetëse në fushën e arsimit, 
konsulencës dhe partneriteteve akademike.")          u be            ("Zhvillimi i aktiviteteve 
arsimore dhe akademike, përfshirë bashkëpunimin me institucione arsimore vendase 
dhe ndërkombëtare për zbatimin e programeve të studimit, shkëmbimin e 
studentëve, trajnime dhe iniciativa të tjera akademike. Ofrimi i shërbimeve 
mbështetëse në fushën e arsimit, konsulencës akademike dhe zhvillimi i 
partneriteteve ndërinstitucionale. Ofrimi dhe administrimi i shërbimeve të 
organizuara të ushqimit (mensat, sallat e ngrënies, njësi të specializuara ushqimore) 
për studentët vendas dhe ndërkombëtarë, me qëllim përmirësimin e kushteve të 
jetesës dhe ofrimin e mbështetjes sociale gjatë periudhës së studimeve në Republikën 
e Shqipërisë, si dhe çdo veprimtari tjetër që lejohet nga legjislacioni shqiptar në 
fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-540474-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  29.10.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore dhe hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Pandeli Vangjeli, Ndertesa Nr. 42 , Njesia bashkiake nr 2, Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dibres" Pallati Alpoint , Kati 6 , nr 32 .Njesia Bashkiake nr 4 . Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
administrative Nr. 2, Rr. Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 1, Ap. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8A9A5A-C802-4A0F-859C-B34BD937F8A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F623574-18B0-45AC-B40F-60D54A848642

